
「ちば興銀ダイレクト（インターネットバンキングサービス）」の機能追加について 
 
いつも千葉興業銀行をご利用いただきましてありがとうございます。 
 
平成２１年１１月１６日（月）より「ちば興銀ダイレクト（インターネットバンキング

サービス）」にて定期預金の明細照会機能およびちば興銀ポイントサービス「コスモスクラ

ブ」のポイント照会機能を追加いたしました。 
 

【サービス内容】 
（１）ご登録いただいている定期預金口座の残高・明細のご照会 
 
① メニュー選択画面定期預金をクリック 
② 定期預金メニュー画面ご登録いただいている定期預金口座を選択し定期預金明細照会

をクリック 
③ 選択された定期預金の残高および定期預金明細を出力 

 
※ 出力される定期預金明細情報は、照会時の前営業日もしくは前々営業日（１４時ご

ろ更新いたします）。 

したがって、照会日当日に店頭やＡＴＭで作成した定期預金については照会できま

せん。 

また、照会日当日に店頭やＡＴＭで解約した定期預金については解約前の情報が表

示されます。 

 
（２）ちば興銀ポイントサービス「コスモスクラブ」のポイントを表示 
  
① ちば興銀ダイレクトにログイン 
② メニュー選択画面に「コスモスクラブ」の現在適用されているポイントが表示 
 

今後とも一層のサービス充実に努めてまいりますので、引き続きご利用賜りますようよろ

しくお願い申しあげます。 
 

 
 
 
 
 

 

【問い合わせ先】 

ちば興銀テレフォンセンター ０１２０－８９
バンクは

－７８５０
チ バ コウ

 
携帯電話はこちらから ０４３－２０３－４６１２（通話料はお客様負担） 

受付時間：平日 9：00～21：00（銀行休業日を除く） 


